
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
Про затвердження  

Переліку, вартості та калькуляції 

платних послуг, які надаватимуться  

КЗ «ССЦФЗН «Спорт для всіх» 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про фізичну 

культуру та спорт», постановою Кабінету Міністрів України від 14.04.2009 р. № 356 “Про 

затвердження Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладам фізичної культури і 

спорту, що утримуються за рахунок бюджетних коштів” (із змінами, внесеними згідно з 

Постановами Кабінету Міністрів України № 846 від 10.08.2011 р.), наказом Міністерства 

України у справах сім’ї, молоді та спорту від 28.08.2009 року № 3042, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік, вартість та калькуляцію платних послуг, які надаватимуться 

Комунальним закладом «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Cпорт для всіх» (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                            Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2613-47/VІІ 

 

 



Додаток  

до рішення 47 сесії VII скликання 

Слобожанської селищної ради 

від 18.06.2020 року № 2613-47/VII 
 

ПЕРЕЛІК  

вартість та калькуляція платних послуг, які надаються КЗ «ССЦФЗН «Спорт для всіх»  

 

Тренажерна та фітнес зали (абонементи) 

 

Вид 

абонементу 

Вартість 

(грн)1 

заняття  

Вартість 

(грн)4 

заняття/на 

місяць 

Вартість 

(грн)8  

занять/на 

місяць 

Вартість 

(грн) 

12 занять/на 

місяць 

Вартість 

(грн) 

безлімітний 

на місяць 

Вартість 

(грн) 

безлімітний 

річний 

Для мешканців 

Слобожанської 

громади  

50 100 200 250 500 2500 

Не для 

мешканців 

Слобожанської 

громади 

50 200 300 350 650 3000 

 

№  

з/п 

Тип послуги Ціна, грн/год Години 

роботи 

Примітка 

1 Послуги фітнес зали 

 

200 пн-пт: 

07:00-

21:00 

сб, нд: 

08:00-

21:00 

За попереднім 

бронюванням 

2 Послуги спортивної зали 

 (1150 м2) 

600 

пн-нд: 

08:00-

22:00 

За попереднім 

бронюванням 

3 Послуги половини спортивної 

зали 

300 

4 Послуги конференц зали (52м2) 

 

200 

5 Кімната відпочинку 

 

150 

(грн/добу/люд) 
 

Тільки для команд 

спортсменів та суддів 

 

6 

Послуги спортивної зали  

(1150 м2) для проведення 

спортивно-масових заходів 

900  

пн-нд: 

08:00-

22:00 

За попереднім 

бронюванням 

Підготовка спортивної зали до 

масових заходів 

120   

7 Сауна фінська  1-5 людей 

(включно) 

200 пн-пт: 

09:00-

21:00 

сб, нд: 

10:00-

21:00 

За попереднім 

бронюванням від 2 

годин 6-10 людей 

(включно) 

300 



8 Більярд 

 

 

 

Індивідуальне 

тренування з 

фахівцем 

Російська 

піраміда 

100 пн-пт: 

08:00-

21:00 

сб, нд: 

08:00-

22:00 

За попереднім 

бронюванням 

Пул 

 

80 

 

 

 

100 

9 Настільний теніс Послуги з 

тенісу 

60 пн-пт: 

08:00-

21:00 

сб, нд: 

08:00-

22:00 

За попереднім 

бронюванням 

Індивідуальне 

тренування з 

фахівцем 

100 

10 Послуги з великого тенісу 

  

50 

грн/зайняття 

 За попереднім 

бронюванням 

11 Послуги відкритих спортивних 

майданчиків – мешканцям, 

 

Не мешканцям 

100(абонемент 

на місяць) 

 

250 

пн-

нд:09:00-

21:00 

При наявності 

вільного часу на 

майданчику 

12 Дитячі спортивні секції (футбол, 

волейбол тощо) 

100  

грн/місяць 

- - 

13 Індивідуальне тренування з 

фахівцем (тренажерна зала, 

фітнес зала) 

200 

грн/тренування 

- - 

 

 Послуги автобусу з перевезення  за окремим  розрахунком. 

 

Калькуляція  

платних послуг Спортивного комплексу "Слобожанський" КЗ ССЦФЗН "Спорт для 

всіх" 

 

Вартість послуг (Спортивна зала) 

Витрати: Витрати/година % 

Витрати на оплату праці 240,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 320,00 40,00 

Комунальні послуги 320,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 240,00 30,00 

Хоз. товари 200,00 25,00 

Медикаменти 10,00 1,25 

ТМЦ 40,00 5,00 

Всього 800,00 100,00 

Вартість послуг (Спортивна зала) ТУРНІРИ 

Витрати: Витрати/година % 

Витрати на оплату праці 360,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 480,00 40,00 

Комунальні послуги 480,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 360,00 30,00 

Хоз. товари 250,00 20,83 



Медикаменти 10,00 0,83 

ТМЦ 100,00 8,33 

Всього 1 200,00 100,00 

Вартість послуг (Тренажерна зала) 

Витрати на оплату праці 150,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 200,00 40,00 

Комунальні послуги 200,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 150,00 30,00 

Хоз. товари 65,00 13,00 

Медикаменти 5,00 1,00 

ТМЦ 80,00 16,00 

Всього 500,00 100,00 

Вартість послуг (Фітнес зала) 

Витрати на оплату праці 75,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 100,00 40,00 

Комунальні послуги 100,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 75,00 30,00 

Хоз. товари 50,00 20,00 

Медикаменти 5,00 2,00 

ТМЦ 20,00 8,00 

Всього 250,00 100,00 

Вартість послуг (Більярд) 

Витрати на оплату праці 60,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 80,00 40,00 

Комунальні послуги 80,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 60,00 30,00 

Хоз. товари 35,00 17,50 

Медикаменти 3,00 1,50 

ТМЦ 22,00 11,00 

Всього 200,00 100,00 

Вартість послуг (Сауна) 

Витрати на оплату праці 90,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 120,00 40,00 

Комунальні послуги 120,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 90,00 30,00 

Хоз. товари  55,00 18,33 

Медикаменти 3,00 1,00 

ТМЦ 32,00 10,67 

Всього 300,00 100,00 

Вартість послуг (Конференц зала) 

Витрати на оплату праці 60,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 80,00 40,00 

Комунальні послуги 80,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 60,00 30,00 

Хоз. товари 35,00 17,50 

Медикаменти 3,00 1,50 



ТМЦ 22,00 11,00 

Всього 200,00 100,00 

Вартість послуг (Кімнати відпочинку) 

Витрати на оплату праці 60,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 80,00 40,00 

Комунальні послуги 80,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 60,00 30,00 

Хоз. товари 35,00 17,50 

Медикаменти 3,00 1,50 

ТМЦ 22,00 11,00 

Всього 200,00 100,00 

Вартість послуг (Настільний теніс) 

Витрати на оплату праці 30,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 40,00 40,00 

Комунальні послуги 40,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 30,00 30,00 

Хоз. товари 20,00 20,00 

Медикаменти 1,00 1,00 

ТМЦ 9,00 9,00 

Всього 100,00 100,00 

Вартість послуг (Спортивна секція) 

Витрати на оплату праці 30,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 40,00 40,00 

Комунальні послуги 40,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 30,00 30,00 

Хоз. товари 20,00 20,00 

Медикаменти 1,00 1,00 

ТМЦ 9,00 9,00 

Всього  100,00 100,00 

Вартість послуг (Послуги відкритих спортивних майданчиків) 

Витрати на оплату праці 75,00 30,00 

Господарські витрати в.ч. 100,00 40,00 

Комунальні послуги 100,00 40,00 

Матеріальні витрати в т. ч. 75,00 30,00 

Хоз. товари 50,00 20,00 

Медикаменти 5,00 2,00 

ТМЦ 20,00 8,00 

Всього 250,00 100,00 

 

 

Секретар селищної ради                                 Л.Лагода 

 


